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استقلالی ها 300 دلار پاداش گرفتند
مدیرعامل باشــگاه اســتقلال بــه بازیکنان این تیــم پاداش 
دلاری پرداخت کرده است. امیرحسین فتحی که مطالبات 
از باشگاه عجمان امارات را دریافت کرده، برای روحیه دادن 
به بازیکنان تیمش قبل از بازی با سپاهان به هر یک از آن ها 

مبلغ 300 دلار پاداش داده است. 
یزدانی بازی با شهر خودرو را از دست داد

ســیاوش یزدانی مدافع تیم فوتبال اســتقلال در بازی برابر 
سپاهان از ناحیه همسترینگ پا دچار مصدومیت شد و پس 
از انجــام ام آر ای وضعیــت دوری اش از تمرینات و بازی های 
تیمــش مشــخص می شــود. با بررســی های صــورت گرفته 
یزدانــی به بــازی روز ۱۴ آذر مــاه برابر شــهر خودرو در هفته 

سیزدهم نمی رسد. 
دلیل اصلی بازی نکردن شکاری مشخص شد

معاون حقوقی باشــگاه تراکتــور در خصــوص وضعیت رضا 
شــکاری در ایــن تیــم صحبــت کــرد. مصطفــی کاراندیش 
در مورد دلیل بازی نکردن شــکاری در تراکتور تصریح کرد: 
»بازی نکردن شکاری شکل سیستم دنیزلی است و ارتباطی 
به ماجرای شکایت و این ها ندارد. این سیستم سرمربی تیم 

و کاملا دلیل آن فنی است.«
توقف استقلال مقابل جوانانش 

تیم فوتبال بزرگسالان استقلال دیروز در دیداری دوستانه 
بــه مصاف تیــم جوانانش رفت که این دیــدار با نتیجه 3- 3 
مســاوی شــد اما باشــگاه اســتقلال در ابتدا این نتیجه را 3 
-2 اعلام کرد. بعد از این اتفاق مشــخص شــد دیدار دو تیم 
با تساوی 3 - 3 به پایان رسیده و سایت باشگاه استقلال نیز 
نتیجه فوق را اصلاح کرد. تیم فوتبال استقلال روز پنج شنبه 

در ورزشگاه آزادی به مصاف شهرخودروی مشهد می رود. 
تقدیر وزارت ورزش از باشگاه نساجی 

بــه نقــل از روابط عمومی باشــگاه نســاجی مازنــدران، در پی 
اقدامــات فرهنگــی دیدار نســاجی و اســتقلال در ورزشــگاه 
شهید وطنی و اعلام شعارهای مبارزه با اعتیاد بر روی پیراهن 
بازیکنان نساجی، طی نامه ای از سوی جعفر سطوتی مدیرکل 
دفتــر امور فرهنگی وزارت ورزش و جوانان باشــگاه نســاجی 
مورد تقدیر قرار گرفت. تیم نساجی در دیدار با استقلال روی 

پیراهن خود از جمله اعتیاد دشمن خانواده استفاده کرد. 

استراماچونی یک فصل دیگر هم در استقلال 
ماندنی شد

مانــدن  از  اســتقلال  مدیرعامــل  فتحــی  امیرحســین 
استراماچونی در این تیم در لیگ بیستم خبر داد. آندره آ 
استراماچونی سرمربی ایتالیایی استقلال نتایج خوبی 
با این تیم گرفته و توانســته آبی پوشــان را مدعی کســب 
عنوان قهرمانی کند و همچنیــن هواداران این تیم از او 
راضی هستند. امیرحسین فتحی، مدیرعامل استقلال 
در مصاحبــه با میــزان دربــاره این که آیا اســتراماچونی 
آخر فصل ایــن تیم را تــرک می کند، گفــت: »هواداران 
ما مطمئن باشــند که استراماچونی در فصل بیستم هم 
سرمربی تیم ما ست و در کنار استقلال می ماند  و حرف و 
حدیث هایی کــه در خصوص رفتن ایــن مربی ایتالیایی 
زده می شــود درســت نیســت.« او در ادامه گفت: »یکی 
از نگرانی هــا بــرای اســتقلال، تقویت تیم اســت. حتی 
اســتراماچونی هــم در ایــن مــورد صحبت کرده اســت. 
برای اولین بار از طریق رسانه شما می گویم برای شروع 
کارمان در نقــل و انتقالات، یــک بازیکن خوب خارجی 
بــرای تقویت خــط حمله جــذب می کنیــم. در کنار آن، 
طبق برنامه اســتراماچونی کار هــا را پیش می بریم تا در 

نیم فصل دوم، تیم قدرتمندی بسازیم.«

کنایه بازیکن استقلال به پرسپولیسی ها
مدافــع آبی هــا کلا بــا پرسپولیســی ها کل کل دارد. او 
در بازی رفت شــهرآورد امســال هم با شجاع خلیل زاده 
مدافــع قرمزهــا دچار درگیری لفظی شــد. بــه گزارش 
مدافــع  یزدانــی  ســیاوش  خبرآنلایــن؛  خبرگــزاری 
مصــدوم اســتقلال بعــد از بــازی ســپاهان کنایــه ای به 
پرسپولیســی ها زد که کســی به آن توجه نکــرد. البته او 
ســعی کرد جمله اش را آرام بگوید تا کســی زیاد متوجه 
آن نشــود. ســیاوش گفت: »این داور)زاهــدی فرد( فکر 
کنم با من مشــکل دارد. او سال گذشــته هم مقابل تیم 
آن بنــده خداها)پرســپولیس( در جــام حذفــی آن طــور 
قضاوت کرد و امســال هم این طور...« منظور یزدانی از 
کنایــه آن بنــده خداها همان پرســپولیس اســت و قطعا 
می توانــد باعــث ناراحتــی طرفــداران قرمز شــود. این 
بازیکــن کلا با بازیکنان این تیم کل کل زیادی دارد و در 
شهرآورد امســال هم با شجاع خلیل زاده در زمین دچار 

درگیری لفظی شد.

دانشگر عذرخواهی کرد و بخشیده شد
مدافع اســتقلال که به دلیل مسائل انضباطی در 2 بازی 
اخیر این تیم از لیســت این تیم کنار گذاشته شده بود در 
تمرین شــرکت کــرد. دانشــگر دقایقی با اســتراماچونی 
صحبت کرد و دو طرف در پایان این جلسه به خوش و بش 
بــا هم پرداختند. محمد دانشــگر بابت بی انضباطی های 
اخیرش از اســتراماچونی عذرخواهی کرد که در نهایت با 
توجه به صحبت ها و عذرخواهی او از ســرمربی استقلال 
بخشیده شــد. با توجه به آسیب دیدگی سیاوش یزدانی و 
غیبت این بازیکن در بازی مقابل شهر خودرو، به احتمال 
زیــاد دانشــگر کــه در 2 بازی اخیــر این تیم غایــب بود به 
ترکیب اســتقلال بر می گــردد تا در کنار چشــمی و عارف 

غلامی خط دفاع 3 نفره تیم شان را تشکیل دهند.

علیرضا بیرانوند به هنگ کنگ سفر کرده تا در مراسم بهترین های سال آسیا 
که امروز برگزار می شــود شــرکت کند. او که جزو 3 نامزد برتر کســب جایزه 
مرد ســال آسیاســت، شــانس زیادی دارد تا این جایــزه را از آن خودش کند. 
وحید امیری همشــهری و هم تیمی بیرانوند در پرســپولیس پستی احساسی 
در اینســتاگرامش منتشــر کرد و نوشــت: » من از همون ابتدا شــاهد بودم که 
چقدر تلاش کردی و تلاش می کنی تا همیشه بهترین باشی ، قطعا حق  تو در 
این چند سال این بوده که عنوان  مرد  سال  آسیا رو به دست بیاری ، این اتفاق 
و قرار گرفتن  نام تو در بینِ برترین های ســال آسیا افتخار  بزرگی برای ورزش 
مــا و فوتبالِ ماســت. آرزوی موفقیت برات دارم و امیدوارم به حقت برســی و 

جایزه مرد  سال  آسیا رو کسب کنی.«

محمدحسین زاهدی فر ، داور دیدار سپاهان اصفهان - استقلال از قضاوت در لیگ 
برتر محروم شــد. به گزارش تســنیم داور دیدار تیم های فوتبال سپاهان و استقلال 
صحنه هند کی روش اســتنلی، مهاجم ســپاهان در محوطه جریمــه این تیم را ندید 
تا با انتقاد اســتقلالی ها و حتی کارشناســان داوری مواجه شــود. زاهدی فرد که در 
تست های پیش از آغاز فصل داوری نیز شرکت نکرده و چند هفته ای از قضاوت دور 
بود، به دلیل اشتباهاتش در بازی سپاهان - استقلال برای چند هفته از قضاوت در 
لیگ برتر محروم شــد. فریدون اصفهانیان، عضو کمیتــه داوران درباره این موضوع 
گفــت: »همان طــور  که داوران تشــویق شــده و بازی های پخش مســتقیم و بزرگ را 
می گیرند، به خاطر اشتباهات خود نیز جریمه و محروم می شوند.« دیدار سپاهان - 
استقلال در چارچوب هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال، با تساوی 2 - 2 خاتمه یافت. 

داور دیدار سپاهان - استقلال محروم شدپیام احساسی وحید امیری برای بیرانوند

فتحی: استقلال با اختلاف قهرمان 
می شود

امیرحســین فتحــی، مدیرعامل باشــگاه 
استقلال در گفت وگو با میزان توضیحات 
کاملی درمورد اتفاقات دیدار با سپاهان و 

مسائل پیرامون این باشگاه به زبان آورد. 
 یک بازی خوب دیگر از اســتقلال شاهد 

بودیم.؟
تیم ما واقعا عالی بازی کرد و توانست بار دیگر 

تحسین کارشناسان و هواداران را برانگیزد. 
 شنیدیم قصد شــکایت از محمدحسین 

زاهدی فرد را دارید؟
قطعــا همین طــور اســت. دلیــل شــکایت هم 
روشــن اســت؛ اولین باری نبود که این داور در 
بازی های اســتقلال اشــتباه می کنــد. او در 2 
بازی دیگر هم علیه ما اشــتباهاتی داشــت. در 
دیــدار مقابل ســپاهان، در حالی کــه عملکرد 
بسیار خوبی داشتیم و شایسته برد در اصفهان 
بودیم، پنالتی صددرصد مــا را ندید و گل دوم 
آن ها کــه در موقعیت آفســاید به ثمر رســید را 

مردود اعلام نکرد. 
 ســایر مدعیان قــول قهرمانــی داده اند. 

شما نمی خواهید چنین قولی بدهید؟
شرط قهرمانی، حمایت از این تیم و بچه ها ست. 
البته ان شــاا... دوستان ما در بخش اقتصادی 
هم کمک کنند تا مشکلات حل شود. اگر این 
اتفاقات رخ بدهد، با اختلاف نســبت به ســایر 

رقبا به قهرمانی می رسیم. 
 موضــوع دیگر، رفاقت صمیمانه شــما با 
امیــر قلعه نویی اســت. آیا اتفاقــات بازی با 
ســپاهان، روی رفاقت شما با سرمربی تیم 

اصفهانی تاثیری نگذاشته؟
خیر. رقابت در فوتبال یک بحث است، رفاقت 
یــک بحث دیگــر. بنــده ســال ها بــا قلعه نویی 
رفاقت داشتم و دوست صمیمی بودیم. ضمنا 
اتفاقــات بــازی از عهده ما و ایشــان خارج بود، 
زیــرا بــه علــت اشــتباهات داوری، شــاهد آن 

مسائل بودیم. 
را  شــدیدی  فشــار  فصــل،  ابتــدای  از   
تحمل کردیــد؛ از مصاحبه پیشکســوتان 
تــا شــعار های توهین آمیز از روی ســکوها، 
برخــی مدیران فوتبــال وقتــی علیه خود 
شــعار هایی می شــنوند، تصمیماتــی مثل 
کنترل سکو ها و شعار ها می گیرند. شما به 

دنبال کنترل شعار ها نیستید؟
خیر، هیچ برنامه ای هم نداشتم و ندارم. مدل 
مدیریتی من، ارایه خدمات بیشتر به باشگاه و 

اعضای تیم است.

رقابت هــای فوتبــال در قــاره ســبز ایــن هفتــه 
پیگیــری شــد و لژیونرهــای فوتبال کشــورمان 
حضوری قابل قبول در تیم های خود داشتند. بدون  تردید یکی 
از بهترین بازیکنان ایرانی شــاغل در اروپا کاوه رضایی بود که 
در شارلوا به روزهای اوج خود بازگشته و همچنان گل می زند. 
نــاکام بزرگ نماینــده ایران در فوتبــال اروپا هم مثــل روزها و 

ماه های گذشته کسی نبود بجز علیرضا جهانبخش. 
 ســردار آزمــون: ســردار آزمــون در آخریــن بــازی زنیت در 
چارچوب مرحله گروهی لیــگ قهرمانان اروپا به مصاف لیون 
فرانســه رفت. این دیدار با نتیجه 2- صفر به نفع یاران آزمون 
به پایان رسید. مهاجم ایرانی زنیت در دقیقه ۸۴ تعویض شد. 
 کاوه رضایــی: از هفتــه هفدهم لیگ بلژیک تیم شــارلوا در 
هفته هفدهم لیگ بلژیک توانســت با دبل کاوه رضایی حریف 
خود را شکســت دهد و در رده دوم جدول قرار بگیرد. رضایی 
در دقایــق 2۷ و 3۹ توانســت دروازه حریــف را بــاز کند. کاوه 

رضایــی با دبــل در این بازی بــه عنوان بهتریــن بازیکن زمین 
انتخاب شد. 

 مهــرداد محمــدی: تیــم فوتبــال آوس پرتغــال در هفتــه 
دوازدهــم لیگ پرتغال مقابل موریرنســه تن به شکســت داد. 
این دیدار با نتیجه 3 - 2 به پایان رســید. مهرداد محمدی که 
از ابتدا در ترکیب تیمش حضور داشــت در دقیقه ۶0 گل دوم 

آوس را از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند. 
 علیرضا جهانبخش: فصل کابوس وار جهانبخش همچنان 
ادامــه دارد. او در بــازی برایتــون مقابــل لیورپــول در هفتــه 
چهاردهــم لیــگ برتر انگلیــس بازهم از لیســت خــط خورد! 
جهانبخــش بعــد از یــک فصــل رویایــی در لیگ هلنــد راهی 
برایتون شــد اما نتوانســته در لیگ جزیره یک دقیقه هم بازی 
کند. عملکرد بد جهانبخــش در برایتون باعث دور ماندن این 

بازیکن از تیم ملی هم شده است. 
 مهدی طارمی: تیم فوتبال ریوآوه هفته گذشــته با تک گل 

مهــدی طارمی توانســت جــواز حضــور در مرحله بعــدی جام 
حذفی را کســب کنــد. مهاجــم ایرانــی ریــوآوه ۹0 دقیقه در 

ترکیب تیمش حضور داشت. 
 امیــد ابراهیمی: تیم یوپــن در هفته هفدهــم لیگ بلژیک 
میزبــان زولتــه بــود که بــا نتیجــه یک-صفر شکســت خورد. 
عزت اللهــی در ایــن بــازی روی نیمکت قرار داشــت و فرصت 
بــازی پیدا نکرد. اما امید ابراهیمــی دیگر بازیکن ایرانی یوپن 

از ابتدا در ترکیب حضور داشت و در دقیقه ۸۷ تعویض شد. 
 امیــر عابدزاده: تیم ماریتیمو که در ۴ هفته اخیر لیگ برتر 
پرتغــال هیچ بردی به دســت نیاورده و یک باخت و 3 تســاوی 
داشــت، در دیدار با بنفیکا نیز نتوانست موفق شود و با نتیجه 
۴- صفــر شکســت خــورد تــا ۱۱ امتیــازی شــود و در جایگاه 
چهاردهم جدول بایســتد. در این بازی امیر عابدزاده بعد از ۶ 
هفته به قفس توری تیمش بازگشــته بود و ۴ بار دروازه خود را 

باز شده دید.

نگاهی به عملکرد لژیونرهای فوتبال ایران در اروپا

از درخشش کاوه تا ناکامی علی جهان

تاوان سنگین شادی گل 
برای امیر و امید! 

حاشیه های گل آفساید سپاهان و نورافکن در فضای مجازی 

نورافکــن  امیــد   ۹5 دقیقــه  گل 
بازیکن ســپاهان که بــرد 2- یک 
اســتقلال را گرفت و بازی را به تســاوی کشاند و 
زردپوشان را به صدر جدول رساند، باعث شادی 
زاید الوصف زننده گل و ســایر سپاهانی ها شد و 
هــواداران ســپاهان هــم روی ســکوها حســابی 
جشن و شــادمانی کردند. بماند که پس از پایان 
بازی ســپاهان و اســتقلال و با نقد و کارشناسی 
این مسابقه و صحنه های داوری مشخص شد گل 
دوم سپاهان آفساید بوده و تیم داوری از تشخیص 
آن ناتــوان بوده تا عملکرد ضعیف زاهدی فر داور 
بــازی و کمک هایــش بیــش از پیش مــورد نقد و 
اعتــراض قــرار بگیــرد امــا موضوعــی کــه برای 
کاربران فضای مجازی و حتی برخی ســایت ها و 
رسانه ها جالب بود، شادی زاید الوصف نورافکن 
و  بازیکنــان  ســایر  و  اســتقلال  ســابق  بازیکــن 
نیمکت نشــینان ســپاهان پس از به ثمر رساندن 
گل تساوی بخش در بازی خانگی است! با پایان 
یافتن دیدار حســاس سپاهان و اســتقلال که با 
تســاوی 2-2 وصدرنشــینی اصفهانی ها همراه 
بود، فضای مجازی پر شد از پست و کامنت علیه 
امید نورافکن بازیکن ســپاهان و هافبک ســابق 
استقلال. البته این موضع گیری استقلالی ها به 
خاطر گلزنی نورافکن در دقیقه ۹5 و گرفتن برد 

و صدرنشــینی از اســتقلال نبــود چرا کــه او باید 
وظیفه اش را برای تیمی که در حال حاضر برایش 
بــازی می کند به خوبــی ایفا می کــرد و ایفا کرد. 
ناراحتــی کاربران اســتقلالی فضای مجــازی از 
کاپیتــان تیــم ملــی امیــد بــه خاطر شــادی گل 
زایدالوصف نورافکن پس از گلزنی به تیم سابقش 
است، بخصوص آن که امید با دلخوری و ناراحتی 
هم از استقلال جدا نشد و حتی زمزمه بازگشت 
او به جمع آبی ها قبل از سپاهانی شدنش شنیده 
می شد. معمولا عرف است که بازیکنی که مقابل 
تیم سابقش گلزنی می کند به احترام هوادارانش 
شــادی گل نمی کند اما امید برخلاف این قانون 
نانوشــته و بازیکنان سابق اســتقلال مثل بهنام 
برزای که پس از گلزنی به این تیم با پیراهن تیمی 
دیگر نه تنها خوشــحالی نکرده، بلکه حتی گریه 
هم کرده اند مانند زننده گل قهرمانی خوشحالی 
کــرد و بــا ایــن حرکــت هــواداران اســتقلال را 
آزرده خاطر ســاخت تا کاربران در فضای مجازی 
حســابی بــه او معتــرض شــده و انتقــاد کننــد. 
بلکــه  بــرزای،  تنهــا  نــه  اســتقلال  هــواداران 
امیر ارســلان مطهری بازیکــن ذوب آهن را به رخ 
نورافکــن کشــیده و رفتــار او را با منــش مهاجم 
ذوب آهن مقایســه کرده اند بازیکنی که هرگز در 
استقلال نبوده اما آرزویش  پوشیدن پیراهن این 

تیــم اســت و اتفاقا چند گل هم بــه آبی ها زده که 
آخریــن آن گل تســاوی دقیقــه ۹۴ بــازی اخیــر 
ذوب آهن و استقلال در بازی رفت لیگ نوزدهم 
بوده که مانع شکست شاگردان منصوریان شد. 
اما امیر ارسلان حتی با وجود حساسیت و اهمیت 
ایــن گل و گل هــای قبلــی بــه اســتقلال هرگــز 
خوشحالی نکرده و این موضوع را هم به صراحت 
گفته اســت. به عنوان مثال کاربری با این جمله 
که در دنیــای امیــد نورافکن ها تو امیر ارســلان 
مطهــری باش به انتقاد از هافبک فصل گذشــته 
استقلال و بازیکن فعلی سپاهان پرداخته  و حتی 
برخــی پــا را فراتــر گذاشــته و از امیــد نورافکــن 

خواســته اند برای همیشه دور اســتقلال را خط 
بکشــد و در همان ســپاهان بماند و دیگر ســراغ 

پیراهن آبی نرود. 
    

موضوع دیگری هم که مورد توجه کاربران فضای 
مجازی و رســانه ها قرار گرفته، تناقض در رفتار و 
اظهارات امیر قلعه نویی  با حرف های پس از بازی 
2 روز پیش با اســتقلال است. سرمربی سپاهان 
پس از برد یک- صفر اســتقلال در هفته بیست و 
پنجــم لیگ هجدهم بــا گل دقیقه ۹۷ پاتوســی 
است گفته بود: »استقلالی ها طوری خوشحالی 
می کنند و جشن می گیرند که انگار جام قهرمانی 

را بالای ســر برده انــد. آن ها انگار قهرمان آســیا 
شــدند.« حــالا هواداران اســتقلال با اســتناد به 
این اظهارات قلعه نویی در اوایل سال جاری، او و 
شــاگردانش را بابت شادی زاید الوصف پس از به 
ثمر رساندن گل تســاوی مقابل شاگردان آندره آ 
اســتراماچونی بــه چالش کشــیده اند و به انتقاد 
از ســپاهانی ها پرداخته اند. البته برخی کاربران 
هم معتقدند این خوشــحالی خاص سپاهانی ها 
بابت تساوی گرفتن از استقلال، نشان از بزرگی 
و قدرت آبی پوشان پایتخت دارد و متوقف کردن 
شــاگردان اســتراماچونی این چنین آن هــا را به 

وجد آورده است.  

کمیته انضباطی فیفا، شــنبه شــب گذشته نامه شــکایت برانکو از باشــگاه پرسپولیس را 
به ایمیل این باشــگاه ارســال کرد. سرمربی پیشــین سرخ پوشــان بابت مطالبات خود از 
سرخ پوشــان شــکایت کرده بود اما انصاری فرد مدیرعامل این باشــگاه قصد داشت مانع 
از رســیدگی کمیته انضباطی فیفا به این پرونده شــود. با این حــال مذاکرات مدیرعامل 
سرخ پوشان با وکیل برانکو نتیجه مثبتی به همراه نداشت تا وی پرونده خودش را از طریق 
فیفا دنبال کند. فیفا از باشــگاه پرســپولیس خواســت لایحه دفاعی خــود را در خصوص 
ادعــای طلــب ۹۶0 هــزار یورویــی وی ظرف مــدت 20 روز ارایــه دهد تا به این شــکایت 
رسیدگی شود. انصاری فرد اخیرا گفته بود اگر این شکایت به دست شان برسد، آن ها هم 
از برانکو شــکایت خواهند کرد. پرسپولیسی ها می گویند برانکو با وجود آنکه می توانسته 
پولش را نقد در تهران بگیرد، یکطرفه فسخ کرد و رفت. عرب مدیرعامل قبلی پرسپولیس 
هم گفته بود از برانکو شکایت می کنند و حتی می توانند از او غرامت بگیرند. باید دید آیا 
واقعا قرمزها شکایتی علیه برانکو تنظیم می کنند و به فیفا می فرستند؟ این روزها  شایعه 
حضور این مربی به جای ویلموتس جدی تر از هر زمان دیگری شــنیده می شود. برانکو به 

واسطه دوستی نزدیک با وزیر در آستانه بازگشت به ایران قرار دارد. 

هافبــک اســتقلال اگر چه کمتر مــورد تمجید رســانه ها قرار می گیرد امــا نقش او در 
موفقیت هــای ایــن تیم غیر قابل انکار اســت. مســعود ریگــی در هفته هــای ابتدایی 
فصــل نیمکت نشــین بود اما رفته رفته جای خود را در ترکیــب ثابت پیدا کرده  و حالا 
به بازیکن بدون جانشــین در پازل تاکتیکی اســتراماچونی تبدیل شــده است. ریگی 
بازیکنی اســت که در طــول ۹0 دقیقه بازی در حال توپ گرفتــن از بازیکنان حریف 
اســت و با پاس های ساده تلاش می کند هرچه زودتر تیمش را در موقعیت حمله قرار 
بدهــد. اوج درخشــش ریگی را می تواند روی گل اول اســتقلال در بازی با ســپاهان 
دیــد، در ایــن صحنه او توپ را به زیبایی از حریف گرفت و پا به توپ به ســمت راســت 
محوطه جریمه رفت، او یک پاس ســاده به وریا غفوری داد و ســانتر این بازیکن باعث 
شــد قائــدی با یک والی زیبــا اولین گل فصل پیــام نیازمند در جریان بــازی را به این 
دروازه بــان جوان تحمیل کند. مســعود ریگی از آن دســته بازیکنانی اســت که کمتر 
عملکــردش به چشــم می آید امــا حضور کاملا مثبتــی در ترکیب تیمــش دارد و بعید 
است بتوان به سادگی به جای او در ترکیب اصلی دست زد. مسلما با ادامه این روند 

ریگی می تواند از استقلال به تیم ملی و حتی لیگ های اروپایی هم برسد.  

شکایت برانکو به باشگاه پرسپولیس رسید ریگی؛ ستاره ای که دیده نمی شوداتفاق روز چهره روز


